Motivo: Vistas as razões e ausência de contrarrazões de recurso, o Agente
de Contratação DEFERE O RECURSO CONHECIDO E PROVIDO DA EMPRESA JEPAC CONSTRUÇÕES LTDA. com
os fundamentos apresentados acima, na legislação em vigor, e valor de sua proposta de R$6.000.999,00 (seis milhões e
novecentos e noventa e nove reais) abaixo R$ 251.001,00 (duzentos e cinquenta e um e mil e um reais) da empresa SCAVE
SERIÇOS DE ENGENHARIA E LOCAÇÃO LTDA, com isto, declarando-a VENCEDORA do Certame em Epígrafe.

09/10/2024 08:50:34

Fornecedor SCAVE SERVICOS DE ENGENHARIA E LOCACAO LTDA, CNPJ 01.514.128/0001-36 foi inabilitado.